
SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

Beef Wrap 200gr 

Ingrediente: tortilla(faina de GRAU 55%,apa, grasime vegetala (palmier), stabilizatori(E422,E412,E466), sare,dextroza, emulgator:E471, agent de crestere:E450,E500,gris din orez, regulator de 
aciditate:E296,conservant:E281,E202,agent de tratare a fainii:E920),carne vita 40gr(carne vita,seu vita,apa,sirop de glucoza-fructoza, pastă de tomate (11%), OTET din vin alb, zahar, amidon modificat de 
porumb,sare,sirop de zahar caramelizat,acid(acid citric),pudra de ceapa, aroma de fum, arome,condimente(chilli,boia, piper), stabilizator(guma de xatan,conservant (sorbat de potasiu),seminte de MUSTAR, 
turmeric, seminte de coriandru, nucsoara,maghiran, arome, ienibahar, cuisoare, scortisoara,piper negru,chimen, foi de dafin, fibre de cartofi si mazare,zer praf(LAPTE), potentiator de gust(E621) 
,aroma,dextroza),ceapa,ruccola,salata iceberg, sos(apa,legume in cantitati variabile(ceapa, usturoi, rosie)ulei vegetal de floarea soarelui,zahar,  condimente (MUSTAR,turmeric), amidon modificat genetic, 
OTET,sare, galbenus de OU pudra,regulator de aciditate: E330, conservant:E202,proteine din LAPTE.agent de ingrosare (E412,E415), aroma, colorant(E160a), antioxidant(E385)); castraveti murati(castraveti, apa, 
OTET din alcool,zahar, sare,agent de intarire(clorura de calciu),condimente(piper boabe,MUSTAR boabe, marar,usturoi, foi de dafin));cascaval(LAPTE de vaca pasteurizat,sare, culturi starter,cheag microbian) 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G       

VALOAREA 
ENERGETICA 

      
 

        

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

243.6 1018.2 7.3 18.5 15.2 2.5 7.4 0.5 1.1 0.4 

           

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Cicken Wrap 200gr 

Ingrediente: tortilla(faina de GRAU 55%,apa, grasime vegetala (palmier), stabilizatori(E422,E412,E466), sare,dextroza, emulgator:E471, agent de crestere:E450,E500,gris din orez, regulator de 
aciditate:E296,conservant:E281,E202,agent de tratare a fainii:E920),carne pui 40gr(carne pui, apa,SOIA,legume deshidratate (ceapa, usturoi, pastarnac, morcov); sare; condimente și ierburi (în proporție 
variabilă: pătrunjel, piper, cimbru, oregano); zahăr; arome și aromă naturale,fibre de cartofi si mazare,potentiator de gust(glutamant monosodic (E621)),rucolla,salata iceberg,rosii,maioneza(amidon modificat, 
maltodextrina, zahar, sare, conservanţi (benzoat de sodiu – 0,5%±0,03, sorbat de potasiu - 0,5%±0,03), corector de aciditate (acid citric),agent de îngroşare (guma xantan), colorant (beta 
caroten)),castravete,cascaval(LAPTE de vaca pasteurizat,sare, culturi starter,cheag microbian) 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G 

      

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

232.7 972.6 5.4 17.3 13.7 1 3.9 0.6 1.2 0.5 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Mini  Hamburger 100gr 

Ingrediente: chifla50gr(faina alba de GRAU,apa,zahar,seminte de SUSAN2%,ulei rafinat de floarea soarelui,drojdie, sare iodata,ameliorator(emulsifiant:E472e si E481,antioxidant:E300),carne vita 
30gr(carne vita,seu vita,apa,sirop de glucoza-fructoza, pastă de tomate (11%), OTET din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb,sare,sirop de zahar caramelizat,acid(acid citric),pudra de ceapa, aroma de 
fum, arome,condimente(chilli,boia, piper), stabilizator(guma de xatan,conservant (sorbat de potasiu),seminte de MUSTAR, turmeric,seminte de coriandru, nucsoara, maghiran, arome, ienibahar, cuisoare, 
scortisoara,piper negru,chimen, foi de dafin, fibre de cartofi si mazare,zer praf(LAPTE), potentiator de gust(E621),aroma,dextroza),maioneza(amidon modificat, maltodextrina, zahar, sare, conservanţi (benzoat 
de sodiu – 0,5%±0,03, sorbat de potasiu - 0,5%±0,03), corector de aciditate (acid citric), agent de îngroşare(guma xantan), colorant (beta caroten)),castraveti murati(castraveti, apa, OTET din alcool,zahar, 
sare,agent de intarire(clorura de calciu), condimente(piper boabe,MUSTAR boabe, marar,usturoi, foi de dafin)),ketchup(piure de rosii (63%), apa, zahar, OTET din vin, amidon modificat din porumb, sare, 
acidifiant (acid citric), condimente, conservanti (sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), aroma de tomate),ceapa. 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G       

VALOAREA 
ENERGETICA 

      
 

        

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

283.9 1186.7 6.4 19.1 19.6 7.3 7.3 1.3 0.9 0.3 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Chicken Burger 240gr 

Ingrediente: chifla 80gr(faina alba de GRAU, apa, zahar, 0.49% seminte in, 0.42% SEMINTE DE SUSAN,ulei vegetal floarea-soarelui, drojdie, ameliorator, emulsifiant: E471, E472e, agent 
antiaglomerant: E170, sare iodata, topping (proteina vegetala, sirop de glucoza, faina de orez),carne pui 75gr(carne pui, apa,SOIA,legume deshidratate (ceapa, usturoi, pastarnac, morcov); sare; condimente și 
ierburi (în proporție variabilă: pătrunjel, piper, cimbru, oregano) ,zahăr,arome și aromă naturale,fibre de cartofi si mazare,potentiator de gust(glutamant monosodic (E621)),rosii, castravete,salata 
iceberg,sos(ulei de rapita 44%,apa,zahar,pasta de rosii, OU,OTET,amidon modificat, MUSTAR(apa, OTET, MUSTAR,acidifiant E330,condimente), sare, ceapa, acidifiant(E330,E575), condimente, 
coloranti(E150a,E160c, E161b),agenti de ingrosare(E415),plante aromatice), maioneza(amidon modificat, maltodextrina, zahar, sare, conservanţi (benzoat de sodiu – 0,5%±0,03, sorbat de potasiu - 0,5%±0,03), 
corector de aciditate(acid citric), agent de îngroşare (guma xantan), colorant (beta caroten)). 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G       

VALOAREA 
ENERGETICA 

      
 

        

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

189.7 792.8 3.2 14.3 10.4 2.2 0.9 1.5 0.8 0.3 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Mini Chicken 100GR 

Ingrediente: chifla50gr(faina alba de GRAU,apa,zahar,seminte de SUSAN2%,ulei rafinat de floarea soarelui,drojdie, sare iodata,ameliorator(emulsifiant:E472e si E481,antioxidant:E300),carne pui 
35gr(carne pui, apa,SOIA,legume deshidratate (ceapa, usturoi, pastarnac, morcov); sare; condimente și ierburi (în proporție variabilă: pătrunjel, piper, cimbru, oregano); zahăr; arome și aromă naturale,fibre de 
cartofi si mazare,potentiator de gust(glutamant monosodic (E621)),castraveti murati(castraveti, apa, OTET din alcool,zahar, sare,agent de intarire(clorura de calciu),condimente(piper boabe,MUSTAR boabe, 
marar,usturoi, foi de dafin)),maioneza((amidon modificat, maltodextrina, zahar, sare, conservanţi (benzoat de sodiu – 0,5%±0,03, sorbat de potasiu - 0,5%±0,03), corector de aciditate (acid citric),agent de 
îngroşare (guma xantan), colorant (beta caroten)). 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  
DECLARATIE NUTRIONALA 

VALORII MEDII raportate la 100G 
      

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

213.8 893.6 3.9 18.2 10.8 3.2 1.2 1.6 1.2 0.5 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Space Toast 100gr 

Ingrediente: chifla50gr(faina alba de GRAU,apa,zahar,seminte de SUSAN2%,ulei rafinat de floarea soarelui,drojdie, sare iodata,ameliorator(emulsifiant:E472e si 
E481,antioxidant:E300),bacon30gr(carne porc 87%,apa, sare,ZER praf,dextroza, aroma de fum,zahar, stabilizatori:tri si di fosfat de sodiu,caragenan,antioxidant:eritorbat de sodiu,potentiator de 
gust:monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice,conservant:nitrit de sodiu),branza (branza Cedar 60%, LAPTE degresat reconstituit, lapte praf degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, UNT, acidifiant:acid 
citric,sare, agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu) 

 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  
DECLARATIE NUTRIONALA 

VALORII MEDII raportate la 100G       

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

284.8 1190.6 12.1 23 15.8 4.2 7.1 1.4 1.7 0.7 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Double Cheesy 170gr 

Ingrediente: carne vita 65gr(carne vita,seu vita,apa,sirop de glucoza-fructoza, pastă de tomate (11%), OTET din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb,sare,sirop de zahar caramelizat,acid(acid 
citric),pudra de ceapa, aroma de fum, arome,condimente(chilli,boia, piper), stabilizator(guma de xatan,conservant (sorbat de potasiu),seminte de MUSTAR,turmeric, seminte de coriandru, nucsoara,maghiran, 
arome, ienibahar, cuisoare, scortisoara,piper negru,chimen, foi de dafin, fibre de cartofi si mazare,zer praf(LAPTE), potentiator de gust(E621), aroma,dextroza), chifla50gr(faina alba de GRAU,apa,zahar,seminte 
de SUSAN2%,ulei rafinat de floarea soarelui,drojdie, sare iodata,ameliorator(emulsifiant:E472e si E481,antioxidant:E300),branza (branza Cedar 60%, LAPTE degresat reconstituit, lapte praf degresat, saruri de 
topire: E 452 si E 331, UNT, acidifiant:acid citric,sare, agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu),castraveti murati((castraveti, apa, OTET din alcool,zahar, 
sare,agent de intarire(clorura de calciu),condimente(piper boabe,MUSTAR boabe, marar,usturoi, foi de dafin)),sos (apa, ulei vegetal de floarea soarelui, pudra smantana (LAPTE), pudra de branza(LAPTE), amidon 
modificat(E1422), zahar, arome, colorant(E160a,E160c),corector de aciditate(E330,E270), sare,concentrat proteic din ZER, agenti de ingrosare(E412,E415), conservant(E202), condiment, antioxidant(E385), 
maioneza(amidon modificat, maltodextrina, zahar, sare, conservanţi (benzoat de sodiu – 0,5%±0,03, sorbat de potasiu - 0,5%±0,03), corector de aciditate (acid citric), agent de îngroşare (guma xantan), colorant 
(beta caroten)),ceapa. 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  
DECLARATIE NUTRIONALA 

VALORII MEDII raportate la 100G       

VALOAREA 
ENERGETICA 

      
 

        

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

315.7 1319.6 8.7 12.6 25.1 2.7 11.1 1 1 0.4 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Infinity Burger 270gr 

Ingrediente: carne vita 65gr(carne vita,seu vita,apa,sirop de glucoza-fructoza, pastă de tomate (11%), OTET din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb,sare,sirop de zahar caramelizat,acid(acid 
citric),pudra de ceapa, aroma de fum, arome,condimente(chilli,boia, piper), stabilizator(guma de xatan,conservant (sorbat de potasiu),seminte de MUSTAR,turmeric, seminte de coriandru, nucsoara,maghiran, 
arome, ienibahar, cuisoare, scortisoara,piper negru,chimen, foi de dafin, fibre de cartofi si mazare,zer praf(LAPTE), potentiator de gust(E621), aroma,dextroza), chifla75gr(faina alba de GRAU,apa,zahar,seminte 
de SUSAN2%,ulei rafinat de floarea soarelui,drojdie, sare iodata,ameliorator(emulsifiant:E472e si E481,antioxidant:E300),bacon40gr(carne porc 87%,apa, sare,ZER praf,dextroza, aroma de fum,zahar, 
stabilizatori: tri si di fosfat de sodiu,caragenan,antioxidant:eritorbat de sodiu,potentiator de gust:monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice,conservant:nitrit de sodiu),salata iceberg, maioneza((amidon 
modificat, maltodextrina, zahar, sare, conservanţi (benzoat de sodiu – 0,5%±0,03, sorbat de potasiu - 0,5%±0,03), corector de aciditate (acid citric),agent de îngroşare (guma xantan), colorant (beta caroten)) 
,sos(ulei vegetal (rapita, nap), apa, zahar 15%, ceapa 11%, acizi alimentari: (acid acetic, acid citric, acid lactic, lactat de sodiu), galbenus de OU, amidon de porumb modificat, amidon de grau (GLUTEN), sare, 
conservanti: E202/E211, maltodextrina, agenti de ingrosare: E412/E415, antioxidanti: E392/E385, amidon de cartofi, coloranti: (caroten, luteina, E150c), ierburi, pasta de tomate, aroma (SOIA), faina de grau 
(GLUTEN) , praf vegetal, condimente, fibre de mazare, indulcitori: (acesulfam -K, aspartam (contine o sursa de fenilalanina)), TELINA, MUSTAR), branza (branza Cedar 60%, LAPTE degresat reconstituit, lapte praf 
degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, UNT, acidifiant:acid citric,sare, agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu),castraveti murati(castraveti, apa, OTET din 
alcool,zahar, sare,agent de intarire(clorura de calciu),condimente(piper boabe,MUSTAR boabe, marar,usturoi, foi de dafin)),ceapa. 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G       

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

297.3 1242.7 7.6 12.4 23.6 2.4 8.9 1 0.9 0.3 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Beef Burger 140gr 

Ingrediente: carne vita 100gr(carne vita,seu vita,apa,sirop de glucoza-fructoza, pastă de tomate (11%), OTET din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb,sare,sirop de zahar 
caramelizat,acid(acid citric),pudra de ceapa, aroma de fum, arome,condimente(chilli,boia, piper), stabilizator(guma de xatan,conservant (sorbat de potasiu),seminte de MUSTAR,turmeric, 
seminte de coriandru, nucsoara,maghiran, arome, ienibahar, cuisoare, scortisoara,piper negru,chimen, foi de dafin, fibre de cartofi si mazare,zer praf(LAPTE), potentiator de gust(E621), 
aroma,dextroza), chifla75gr(faina alba de GRAU,apa,zahar,seminte de SUSAN2%,ulei rafinat de floarea soarelui,drojdie, sare iodata,ameliorator(emulsifiant:E472e si E481,antioxidant:E300), 
salata iceberg,sos(ulei rafinat de floarea soarelui, apã, condimente și legume în proporții variate (MUȘTAR*, chilli, piper, marar, pãtrunjel, tarhon, usturoi, ceapã, ardei), zahãr, oțet, amidon 
modificat, sare, amidon din GRÂU, OU, acid lactic, conservanți: benzoat de sodiu (E211~0,05%), sorbat de potasiu (E202 ~0,05%), agent de îngroșare (E415), beta caroten, antioxidant (E385 
~0,005%)),ceapa. 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  
DECLARATIE NUTRIONALA 

VALORII MEDII raportate la 100G       

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

269.7 1127.2 6.9 17 20 3.5 8.3 1.3 0.7 0.3 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Cosmo Cheeseburger 230gr 

Ingrediente: carne vita 100gr(carne vita,seu vita,apa,sirop de glucoza-fructoza, pastă de tomate (11%), OTET din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb,sare,sirop de zahar caramelizat,acid(acid 
citric),pudra de ceapa, aroma de fum, arome,condimente(chilli,boia, piper), stabilizator(guma de xatan,conservant (sorbat de potasiu),seminte de MUSTAR,turmeric, seminte de coriandru, nucsoara,maghiran, 
arome, ienibahar, cuisoare, scortisoara,piper negru,chimen, foi de dafin, fibre de cartofi si mazare,zer praf(LAPTE), potentiator de gust(E621),aroma,dextroza)chifla 80gr(faina alba de GRAU, apa, zahar, 0.49% 
seminte in, 0.42% SEMINTE DE SUSAN,ulei vegetal floarea-soarelui, drojdie, ameliorator, emulsifiant: E471, E472e, agent antiaglomerant: E170, sare iodata, topping (proteina vegetala, sirop de glucoza, faina de 
orez),salata iceberg,sos (apa, ulei vegetal de floarea soarelui, pudra smantana (LAPTE), pudra de branza(LAPTE), amidon modificat(E1422), zahar, arome, colorant(E160a,E160c), corector de aciditate(E330,E270), 
sare,concentrat proteic din ZER, agenti de ingrosare(E412,E415), conservant(E202), condiment, antioxidant(E385), maioneza(amidon modificat, maltodextrina, zahar, sare, conservanţi (benzoat de sodiu – 
0,5%±0,03, sorbat de potasiu - 0,5%±0,03), corector de aciditate (acid citric), agent de îngroşare (guma xantan), colorant (beta caroten)),branza (branza Cedar 60%, LAPTE degresat reconstituit, lapte praf 
degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, UNT, acidifiant:acid citric,sare, agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu),ceapa. 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G 

      

VALOAREA 
ENERGETICA 

      
 

        

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

296.5 1239.5 7.3 15.6 22.3 3.2 8.8 1.2 0.7 0.3 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

American Burger 280gr 

Ingrediente: carne vita 100gr(carne vita,seu vita,apa,sirop de glucoza-fructoza, pastă de tomate (11%), OTET din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb,sare,sirop de zahar 
caramelizat,acid(acid citric),pudra de ceapa, aroma de fum, arome,condimente(chilli,boia, piper), stabilizator(guma de xatan,conservant (sorbat de potasiu),seminte de MUSTAR,turmeric, 
seminte de coriandru, nucsoara,maghiran, arome, ienibahar, cuisoare, scortisoara,piper negru,chimen, foi de dafin, fibre de cartofi si mazare,zer praf(LAPTE), potentiator de gust(E621), 
aroma,dextroza), chifla80gr(faina alba de GRAU,apa,zahar,seminte de SUSAN2%,ulei rafinat de floarea soarelui,drojdie, sare iodata,ameliorator(emulsifiant:E472e si E481,antioxidant:E300) 
,bacon(carne porc 87%,apa, sare,ZER praf,dextroza, aroma de fum,zahar, stabilizatori:tri si di fosfat de sodiu,caragenan,antioxidant:eritorbat de sodiu,potentiator de gust:monoglutamat de 
sodiu, 5-ribonucleotide disodice,conservant:nitrit de sodiu),salata iceberg,sos(ulei de floarea soarelui, apa, OTET, piure de tomate, OU,zahar,usturoi,ceapa,arome,sare,MUSTAR, 
conservant:sorbat de potasiu),branza (branza Cedar 60%, LAPTE degresat reconstituit, lapte praf degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, UNT, acidifiant:acid citric,sare, agent 
antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu),ceapa 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G       

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

295.6 1235.5 8.1 13.8 22.7 2.9 9.2 1 0.9 0.4 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Planet Burger 140gr 

Ingrediente: carne porc50gr (carne porc,slanina porc,apa, sirop de glucoza-fructoza,pasta de tomate(11%, OTET din vin alb,zahar, amidon modificat de porumb,sare, sirop de zahar 
caramelizat,acid citric, pudra de ceapa, aroma de fum, arome, condimente(chili, boia, piper, nucsoara,turmeric, coriandru,maghiran, ienibahar, cuisoare, scortisoara, chimen, foi de dafin), 
stabilizator (guma de xatan), conservant (sorbat de potasiu), ceapa,seminte MUSTAR(19%),potentiator de gust(glutamant monosodic (E621)),chifla50gr(faina alba de GRAU,apa, zahar, 
seminte de SUSAN2%,ulei rafinat de floarea soarelui,drojdie, sare iodata,ameliorator(emulsifiant:E472e si E481, antioxidant:E300),salata varza cu morcov si marar(marar1%, morcov 5%, 
varza alba, ulei de floarea soarelui, apa, sare, OTET), sos de hrean(hrean 61%,apa, zahar, otet, ulei de rapita,antioxidant:acid ascorbic,metabisulfit de sodiu,agent de ingrosare:guma xatan, 
sare, regulator de aciditate:acid citric), ceapa. 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G 

      

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

303.9 1270.2 8.2 16.1 22.7 3.2 0.4 1 0.9 0.4 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Chicken Quesadilla 170GR 

Ingrediente: tortilla(faina de GRAU 55%,apa, grasime vegetala (palmier), stabilizatori(E422,E412,E466), sare,dextroza, emulgator:E471, agent de crestere:E450,E500,gris din orez, 
regulator de aciditate:E296,conservant:E281,E202,agent de tratare a fainii:E920), carne pui 40gr(carne pui, apa,SOIA,legume deshidratate (ceapa, usturoi, pastarnac, morcov); sare; 
condimente și ierburi (în proporție variabilă: pătrunjel, piper, cimbru, oregano); zahăr; arome și aromă naturale,fibre de cartofi si mazare,potentiator de gust(glutamant monosodic (E621)), 
ceapa rosie,cascaval(LAPTE de vaca pasteurizat,sare, culturi starter,cheag microbian),ardei gras, porumb(porumb dulce boabe, apa, sare). 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  
DECLARATIE NUTRIONALA 

VALORII MEDII raportate la 100G       

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

219.2 916.3 7.7 21.1 9.3 1 4.6 0.8 1.5 0.6 

 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Beef Quesadilla 200gr 

Ingrediente: tortilla(faina de GRAU 55%,apa, grasime vegetala (palmier), stabilizatori(E422,E412,E466), sare,dextroza, emulgator:E471, agent de crestere:E450,E500,gris din orez, 
regulator de aciditate:E296,conservant:E281,E202,agent de tratare a fainii:E920), carne vita70gr(carne vita,seu vita,apa,sirop de glucoza-fructoza, pastă de tomate (11%), OTET din vin alb, 
zahar, amidon modificat de porumb,sare,sirop de zahar caramelizat,acid(acid citric),pudra de ceapa, aroma de fum, arome,condimente(chilli,boia, piper), stabilizator(guma de 
xatan,conservant (sorbat de potasiu),seminte de MUSTAR,turmeric, seminte de coriandru, nucsoara,maghiran, arome, ienibahar, cuisoare, scortisoara,piper negru,chimen, foi de dafin, fibre 
de cartofi si mazare,zer praf(LAPTE), potentiator de gust(E621),aroma,dextroza), cascaval(LAPTE de vaca pasteurizat,sare, culturi starter,cheag microbian),ardei gras, porumb(porumb dulce 
boabe, apa, sare),ceapa 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G 

      

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

296.6 1239.6 9.9 18 20.1 1.2 11 0.6 1.1 0.4 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Crispy Chicken Salad 380gr 

Ingrediente: salata iceberg100gr,pita greceasca(faina de GRAU, drojdie,apa, sare, ulei vegetal,acid sorbic,propionat de calciu, enzime), carne pui 40gr,rosii cherry,bacon(carne porc 
87%,apa, sare,ZER praf,dextroza, aroma de fum,zahar, stabilizatori:tri si di fosfat de sodiu,caragenan,antioxidant:eritorbat de sodiu,potentiator de gust:monoglutamat de sodiu, 5-
ribonucleotide disodice, conservant:nitrit de sodiu),salata fantasia,ardei, castravete,cascaval(LAPTE de vaca pasteurizat,sare, culturi starter,cheag microbian). 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G 

      

VALOAREA 
ENERGETICA 

      
 

        

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

126.2 527.5 4.7 13.1 5.9 0.9 1.7 0.6 0.7 0.3 

 

 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Greek Salad 360gr 

Ingrediente: salata iceberg100gr,pita greceasca(faina de GRAU, drojdie,apa, sare, ulei vegetal,acid sorbic,propionat de calciu, enzime), branza feta(Amestec de LAPTE de oaie si 
capra (max. 30%) pasteurizat, sare, culturi lactice, clorura de calciu, cheag),rosii cherry, castravete,ardei rosu, salata fantasia,masline, ceapa rosie, oregano. 

 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
  

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G 

      

VALOAREA 
ENERGETICA 

      
 

        

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

108.4 453.2 4.5 14.7 4.9 0.9 2.2 0.5 0.5 0.2 

 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Egg-celent 100gr 

Ingrediente: chifla40gr(faina de GRAU58%,apa, tarata din porumb, drojdie, proteina din GRAU,sare, corector de aciditate:E341,E262,E296,ulei de rapita, dextroza, 
emulsifiant:E472e), OU 30gr,bacon(carne porc 87%,apa, sare,ZER praf,dextroza, aroma de fum,zahar, stabilizatori:tri si di fosfat de sodiu,caragenan,antioxidant:eritorbat de 
sodiu,potentiator de gust:monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice,conservant:nitrit de sodiu),branza(branza Cedar 60%, LAPTE degresat reconstituit, lapte praf degresat, saruri de 
topire: E 452 si E 331, UNT, acidifiant:acid citric,sare, agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu). 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
  

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G 

      

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

241.3 1008.4 12.4 17.4 13.9 1.5 5.1 0.3 1.1 0.5 

 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

Pita Salami & Omelette 170gr 

Ingrediente: pita greceasca(faina de GRAU, drojdie,apa, sare, ulei vegetal,acid sorbic,propionat de calciu, enzime), OU,branza(branza Cedar 60%, LAPTE degresat reconstituit, lapte 
praf degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, UNT, acidifiant:acid citric,sare, agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu), salam(carne de 
porc, slanina, carne de vita, sare, condimente (cu MUSTAR), corector de aciditate: glucono-delta-lactona, zaharoza, extracte de condimente, antioxidant: acid ascorbic, conservant: nitrit de 
sodiu, colorant: carmin) 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
  

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G 

      

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

263.3 1100.7 11.9 27.8 14.3 1.6 5.4 0.2 1.6 0.6 

 

 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Pita Bacon & Omelette 170gr 

Ingrediente: pita greceasca(faina de GRAU, drojdie,apa, sare, ulei vegetal,acid sorbic,propionat de calciu, enzime), OU40gr,bacon30gr(carne porc 87%,apa, sare,ZER praf,dextroza, 
aroma de fum,zahar, stabilizatori:tri si di fosfat de sodiu,caragenan,antioxidant:eritorbat de sodiu,potentiator de gust:monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice,conservant:nitrit de 
sodiu),branza(branza Cedar 60%, LAPTE degresat reconstituit, lapte praf degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, UNT, acidifiant:acid citric,sare, agent antiaglomerant:lecitina din floarea 
soarelui, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu) 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
  

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G 

      

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

246,2 1029,1 11,6 26 13,2 1,4 5,3 0,2 1,4 0,5 

 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Mini Chicken Stars 150gr 

Ingrediente: cartofi prajiti 100gr(cartofi, ulei de palmier), piept de pui 50gr(sare,trifosfat pentasodic,glutamat de sodiu, arme naturale,faina de GRAU, amidon de 
porumb, faina de porumb,drojdie chimica(E450i, E500ii,stabilizatori E262, E331, E450, E451, E452, E 500, sirop de glucoza). 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
  

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G 

      

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

238.6 997.3 9.1 17.9 13.8 0.2 1.1 0 1 0.4 

 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Big Chicken Stars 200gr 

Ingrediente: carne pui 100gr(sare,trifosfat pentasodic,glutamat de sodiu, arme naturale,faina de GRAU, amidon de porumb, faina de porumb,drojdie chimica(E450i, 

E500ii,stabilizatori E262, E331, E450, E451, E452, E 500, sirop de glucoza),cartofi prajiti 100gr(cartofi, ulei de palmier) 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
  

  
DECLARATIE NUTRIONALA 

VALORII MEDII raportate la 100G       

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

206.4 862.7 1.5 14.2 11.1 0.1 0.7 0 0.6 0.2 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Crispy Sticks 3pcs 200gr 

Ingrediente: carne pui 100gr(sare,trifosfat pentasodic,glutamat de sodiu, arme naturale,faina de GRAU, amidon de porumb, faina de porumb,drojdie chimica(E450i, 
E500ii,stabilizatori E262, E331, E450, E451, E452, E 500, sirop de glucoza),cartofi prajiti 100gr(cartofi, ulei de palmier) 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
  

  
DECLARATIE NUTRIONALA 

VALORII MEDII raportate la 100G       

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

237.2 991.5 10 19.3 12.6 0.2 1.1 0 0.9 0.4 

 

 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

Crispy Sticks 5pcs 340gr 

Ingrediente: carne pui 200gr(sare,trifosfat pentasodic,glutamat de sodiu, arme naturale,faina de GRAU, amidon de porumb, faina de porumb,drojdie chimica(E450i, 
E500ii,stabilizatori E262, E331, E450, E451, E452, E 500, sirop de glucoza),cartofi prajiti 140gr(cartofi, ulei de palmier) 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
  

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G 

      

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

232.2 970.6 11.6 20.6 10.7 0.2 1.2 0 1.3 0.5 

 

 

 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

Hot Crispy Sticks 3 buc 200gr 

Ingrediente: carne pui 100gr(sare, amidon modificat, potenţiator de gust (glutamat monosodic, dextrozã, extracte de condimente (chilly), ceapã, usturoi, condimente,stabilizatori 
E262, E331, E450, E451, E452, E 500, sirop de glucoza),faina de GRAU, amidon de porumb, faina de porumb,drojdie chimica(E450i, E500ii)), cartofi prajiti 100gr(cartofi, ulei de palmier) 

 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
  

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G 

      

VALOAREA 
ENERGETICA 

      
 

        

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

237.3 992.1 10 19.3 12.6 0.2 1.1 0 0.9 0.4 

 

 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

Hot Crispy Sticks 5 buc 340gr 

Ingrediente: carne pui 200gr(sare, amidon modificat, potenţiator de gust (glutamat monosodic, dextrozã, extracte de condimente (chilly), ceapã, usturoi, condimente,stabilizatori 
E262, E331, E450, E451, E452, E 500, sirop de glucoza),faina de GRAU, amidon de porumb, faina de porumb,drojdie chimica(E450i, E500ii)), cartofi prajiti 140gr(cartofi, ulei de palmier). 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
  

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G 

      

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

232.5 971.8 11.6 20.7 10.7 0.2 1.2 0 1.3 0.5 

 

 

 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

Crispy  Wings 5buc 340gr 

Ingrediente: aripi 200gr(sare,trifosfat pentasodic,glutamat de sodiu, arme naturale,faina de GRAU, amidon de porumb, faina de porumb,drojdie chimica(E450i, E500ii,stabilizatori 
E262, E331, E450, E451, E452, E 500, sirop de glucoza),cartofi prajiti 140gr(cartofi, ulei de palmier) 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
  

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G 

      

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

229.5 959.5 11.9 18.7 11.6 0.2 1.1 0 1 0.4 

 

 

 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Crispy Spicy Wings  5 pcs 340gr 

Ingrediente: aripi pui 200gr(sare, amidon modificat, potenţiator de gust (glutamat monosodic, dextrozã, extracte de condimente (chilly), ceapã, usturoi, condimente,stabilizatori 
E262, E331, E450, E451, E452, E 500, sirop de glucoza),faina de GRAU, amidon de porumb, faina de porumb,drojdie chimica(E450i, E500ii)), cartofi prajiti 140gr(cartofi, ulei de palmier) 

 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
  

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G 

      

VALOAREA 
ENERGETICA 

      
 

        

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

229.8 960.6 11.9 18.7 11.6 0.2 2.1 0 1 0.4 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Crispy Wings  8 buc 440gr 

Ingrediente: aripi 300gr(sare,trifosfat pentasodic,glutamat de sodiu, arme naturale,faina de GRAU, amidon de porumb, faina de porumb,drojdie chimica(E450i, E500ii,stabilizatori 

E262, E331, E450, E451, E452, E 500, sirop de glucoza),cartofi prajiti 140gr(cartofi, ulei de palmier) 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
  

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G 

      

VALOAREA 
ENERGETICA 

      
 

        

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

217.4 908.8 13.6 14.3 11.5 0.2 2.5 0 0.8 0.3 

 

 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Crispy Spicy Wings  8 pcs 440gr 

Ingrediente: aripi pui 300gr(sare, amidon modificat, potenţiator de gust (glutamat monosodic, dextrozã, extracte de condimente (chilly), ceapã, usturoi, condimente,stabilizatori 
E262, E331, E450, E451, E452, E 500, sirop de glucoza),faina de GRAU, amidon de porumb, faina de porumb,drojdie chimica(E450i, E500ii)), cartofi prajiti 140gr(cartofi, ulei de palmier) 

 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
  

  
DECLARATIE NUTRIONALA 

VALORII MEDII raportate la 100G       

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

217.6 909.6 13.6 14.4 11.5 0.2 2.5 0 0.8 0.3 

 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

 Veggie Burger 170gr 

Ingrediente: burger vegan50gr(texturat proteic de SOIA; agent de îngroşare (E461); condimente (în proporţie variabilã: boia, ceapa, piper); sare; proteina vegetala; fibre vegetale; 
suc concentrat de sfeclã roşie; extracte de drojdie; arome naturale; coloranţi (E150c, E160c)),apa, ulei de floarea soarelui), chifla50gr(faina alba de GRAU,apa,zahar,seminte de 
SUSAN2%,ulei rafinat de floarea soarelui,drojdie, sare iodata,ameliorator(emulsifiant:E472e si E481,antioxidant:E300), maioneza(amidon modificat, maltodextrinã, zahãr, sare, conservanţi 
(benzoat de sodiu – 0,5%±0,03, sorbat de potasiu - 0,5%±0,03), corector de aciditate (acid citric), agent de îngroşare (gumã xantan), colorant (beta caroten)), salata iceberg, castraveti 
murati(castraveti murati(castraveti, apa, OTET din alcool,zahar, sare,agent de intarire(clorura de calciu), condimente(piper boabe,MUSTAR boabe, marar,usturoi, foi de dafin)),ceapa,bbq 
(miere, apã, zahãr, pastã tomate, melasã, oțet, amidon modificat, 2% whiskey bourbon, condimente și legume deshidratate (contine MUȘTAR),pastã de usturoi, extract de malț (conține 
GLUTEN), colorant (E160c), sare afumatã). 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
  

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G 

      

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

217.2 907.9 6.4 15.9 13.6 4.6 1.1 3.6 1.1 0.4 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

Spicy Burger 200gr 

Ingredient: carne vita 75gr(carne vita,seu vita,apa,sirop de glucoza-fructoza, pastă de tomate (11%), OTET din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb,sare,sirop de zahar 
caramelizat,acid(acid citric),pudra de ceapa, aroma de fum, arome,condimente(chilli,boia, piper), stabilizator(guma de xatan,conservant (sorbat de potasiu),seminte de MUSTAR, 
turmeric,seminte de coriandru, nucsoara, maghiran, arome, ienibahar, cuisoare, scortisoara,piper negru,chimen, foi de dafin, fibre de cartofi si mazare,zer praf(LAPTE), potentiator de 
gust(E621),aroma,dextroza),chifla 70gr(faina alba de GRAU, apa, zahar, 0.49% seminte in, 0.42% SEMINTE DE SUSAN,ulei vegetal floarea-soarelui, drojdie, ameliorator, emulsifiant: E471, 
E472e, agent antiaglomerant: E170, sare iodata, topping (proteina vegetala, sirop de glucoza, faina de orez),sos(ulei de rapita 76.5%, apa, galbenus de OU 4.3%, extracte naturale, 
condimente 2.6% (chili, MUSTAR, cuisoare), otet din vin, galbenus de OU pudra, sare, MUSTAR (apa, boabe de MUSTAR, otet din vin, sare, curcuma), concentrat de rosii, extract natural de 
ceai verde si rozmarin, acidifiant: acid citric, colorant: extract de paprika, arome: aroma de paprika),castraveti murati(castraveti murati(castraveti, apa, OTET din alcool,zahar, sare,agent de 
intarire(clorura de calciu), condimente(piper boabe,MUSTAR boabe, marar,usturoi, foi de dafin)),ceapa 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
  

  
DECLARATIE NUTRIONALA 

VALORII MEDII raportate la 100G       

VALOAREA 
ENERGETICA 

      
 

        

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

264.9 1107.4 6.8 14.4 19.5 2.8 8.5 1.2 0.8 0.3 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

Mix Bucket 870gr 

Ingrediente: carne pui 675gr(sare,trifosfat pentasodic,glutamat de sodiu, arme naturale,faina de GRAU, amidon de porumb, faina de porumb,drojdie chimica(E450i, 
E500ii,stabilizatori E262, E331, E450, E451, E452, E 500, sirop de glucoza),cartofi prajiti 140gr(cartofi, ulei de palmier) 

 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
  

  
DECLARATIE NUTRIONALA 

VALORII MEDII raportate la 100G       

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

219.9 919 8.8 20.6 9 0.2 1.4 0 1.4 0.6 

 

 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Galaxy  Bucket 910gr 

Ingrediente: carne pui 770gr(sare,trifosfat pentasodic,glutamat de sodiu, arme naturale,faina de GRAU, amidon de porumb, faina de porumb,drojdie chimica(E450i, 
E500ii,stabilizatori E262, E331, E450, E451, E452, E 500, sirop de glucoza),cartofi prajiti 140gr(cartofi, ulei de palmier) 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
  

  
DECLARATIE NUTRIONALA 

VALORII MEDII raportate la 100G       

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

221.4 925.5 13.9 18.6 9.7 0.2 2.1 0 1.3 0.5 

 

 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Special Potatoes 140gr 

Ingrediente:cartofi,ulei de rapiță, sirop de glucoză-fructoză, apă, oțet, ceapă, gălbenuș de OU, MUȘTAR (apă, semințe de MUȘTAR, oțet, condimente), piure de roșii, sare, modificat amidon, 

sirop de bomboane, zahăr, condimente (MUSTAR), sos de SOIA (apă, boabe de SOIA, GRÂU, sare), ceapă prăjită, coloranți (E161b, E160c), agenți de îngroșare (E412, E415), acid, antioxidant 

(E385) 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  
DECLARATIE NUTRIONALA 

VALORII MEDII raportate la 100G       

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

248.5 1038.8 1.8 17.8 25.9 3.9 1.2 0 0.3 0.1 

  

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

COSMIC FRIES 80gr/120gr/140gr 

Ingrediente:cartofi, ulei de palmier, sare 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  
DECLARATIE NUTRIONALA 

VALORII MEDII raportate la 100G       

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

266.5 1114 2.1 17.1 20.8 0.4 0.5 0 0.1 0 

 

 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

Special Potatoes 140gr 

Ingrediente:cartofi, ulei de rapiță (68%), apă, gălbenuș de OU, ardei ardei (2,2%), sare, acid (E260), conservant (E202)}, oțet, MUȘTAR(apă, otet, seminte de MUSTAR, acidifiant (E330), 

condimente}, amidon modificat, sare, aroma, acizi (E575), ardei gras (0,17%), conservant (E202), antioxidant:(E385) 

 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G       

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

334.2 1396.8 1.8 13.6 30.1 0.4 1.6 0.1 0.5 0.2 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

GREEN BURGER SENDWICH 

 

Ingrediente: chifla50gr(faina alba de GRAU,apa,zahar,seminte de SUSAN2%,ulei rafinat de floarea soarelui,drojdie, sare iodata,ameliorator(emulsifiant:E472e si 
E481,antioxidant:E300), burger vegetal 110gr provine din produs congelat(legume(morcov si mazare in proportii variabile 40%,porumb, pane(faina de GRAU alb fulgi de 
porumb(porumb, sare, extract de malt de orz(GLUTEN),sare, paprika, drojdie, apa,ulei vegetal de floarea soarelui,amidon de cartofi, fulgi de ovaz, (GLUTEN).fibra de mazare, 
faina de GRAU alba(GLUTEN), ceapa, sare, piper ), salata iceberg,castraveti murati(castraveti, apa,OTET,sare, zahar),ceapa, maioneza vegana(apa, ulei vegetal min 20%, amidon 
modificat din porumb), MUSTAR 1.8%(apa, faina de MUSTAR, sare iodata, acidifiant:acid acetic, faina de GRAU, agent de ingrosare(guma guar), condimente, 
indulcitor(zaharina), colorant (betacaroten), zahar, otet din vin, sare iodata, agent de ingrosare:guma guar, actenil succinat de amidon si sodium), praf de OU, conservant: sorbet 
de potasiu, acidifiant:acid citric, antioxidant:BHA, calciu disodic EDTA,colorant: betacaroten), sos sweet chilli(zahar, apa, ardei rosu chilli, usturoi, sare, amidon de 
porumb,corector de aciditate : acid acetic) 

 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  
DECLARATIE NUTRIONALA 

VALORII MEDII raportate la 100G 
      

VALOAREA 
ENERGETICA 

      
 

        

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

246.0 1029.0 19.5 14.6 11.9 0.9 2.1 1.6 2.6 1.0 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

 

6 PCS ASTRO NUGGETS+ COSMIC FRIES 230gr 

 

Ingrediente: nuggets din piept de pui,150gr provine din produs congelat (piept de pui 45%,pane (*faina de GRAU(GLUTEN),drojdie, sare, faina de porumb, protein 
din lapte(LACTOZA), corectori de aciditate(difosfati, carbonate de sodium, amidon din GRAU, (GLUTEN), carbonat de calciu)faina de MUSTAR,dextroza,apa, faina de orez, 
amidon de cartofi, praf de OU)ulei vegetal de floarea soarelui, apa, corectori de aciditate( citrate de sodium), maltodextrina, zahar, antioxidant(asorbat de sodium), sare, 
hidrolizat proteic vegetal, extracte de condimente), cartofi prajiti80 gr(cartofi, ulei de palmier, sare) 

 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  
DECLARATIE NUTRIONALA 

VALORII MEDII raportate la 100G       

VALOAREA 
ENERGETICA 

               

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

247.1 1032.8 7.7 24.3 13.3 0.2 2.3 1.7 0.7 0.3 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

4 PCS ASTRO NUGGETS+ COSMIC FRIES 180gr 

 

Ingrediente: nuggets din piept de pui,100gr provine din produs congelat (piept de pui 45%,pane (*faina de GRAU(GLUTEN),drojdie, sare, faina de porumb, proteina 
din lapte(LACTOZA), corectori de aciditate(difosfati, carbonate de sodium, amidon din GRAU, (GLUTEN), carbonat de calciu)faina de MUSTAR,dextroza,apa, faina de orez, 
amidon de cartofi, praf de OU)ulei vegetal de floarea soarelui, apa, corectori de aciditate( citrate de sodium), maltodextrina, zahar, antioxidant(asorbat de sodium), sare, 
hidrolizat proteic vegetal, extracte de condimente), cartofi prajiti80 gr(cartofi, ulei de palmier, sare) 

 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G 

      

VALOAREA 
ENERGETICA 

      
 

        

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

214.8 898.0 14.0 13.0 11.5 0.1 2.1 1.2 0.8 0.3 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

CRUNCHY CHEESE BITES 3 PCS 135 gr 

 

Ingrediente: cascaval pane135gr provenit din produs congelat(cascaval(LACTOZA) 48% grasimi raportate la substanta uscata minim 40%, pane 48%(faina de 
GRAU(GLUTEN)drojdie, sare, condimente, apa, praf de OU, piper, ulei vegetal de floarea soarelui 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  DECLARATIE NUTRIONALA 
VALORII MEDII raportate la 100G 

      

VALOAREA 
ENERGETICA 

      
 

        

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

301 1261.1 12 29.1 15.1 5.9 8.3 1.1 1.57 0.6 

 

 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

 

SOS CHEDDAR 30GR 

Ingrediente: sos cheddar 15gr(apa, ulei vegetal floarea soarelui,pudra smantana(LAPTE),pudra de branza(LAPTE), amidon modificat E1422, zahar, arome, 
colorant:E160a, E160c, corector de aciditate(E330 E270), sare, concentrate proteic din (ZER),agent de ingrosare:E412 E415,conservant E202,condimente, 
antioxidant:E385;maioneza 15 gr( (apa, ulei vegetal min 20%, amidon modificat din porumb), MUSTAR 1.8%(apa, faina de MUSTAR, sare iodata, acidifiant:acid acetic, faina de 
GRAU, agent de ingrosare(guma guar), condimente, indulcitor(zaharina), colorant (betacaroten), zahar, otet din vin, sare iodata, agent de ingrosare:guma guar, actenil succinat 
de amidon si sodium), praf de OU, conservant: sorbet de potasiu, acidifiant:acid citric, antioxidant:BHA, calciu disodic EDTA,colorant: betacaroten) 

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  
DECLARATIE NUTRIONALA 

VALORII MEDII raportate la 100G 
      

VALOAREA 
ENERGETICA 

      
 

        

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

254.1 1062.2 10.0 17.7 15.7 0.3 5.4 0.5 0.6 0.3 

 

 

 

 



SC WELDTECH OPERATIONS S.R.L. 

 
 

 

 

SPECIAL POTATOES  

(produs de post) 

Ingrediente: cartofi140gr( ulei de palmier, sare) ,maioneza vegana(apa, ulei vegetal min 20%, amidon modificat din porumb), MUSTAR 1.8%(apa, faina de MUSTAR, 
sare iodata, acidifiant:acid acetic, faina de GRAU, agent de ingrosare(guma guar), condimente, indulcitor(zaharina), colorant (betacaroten), zahar, otet din vin, sare iodata, agent 
de ingrosare:guma guar, actenil succinat de amidon si sodium), praf de OU, conservant: sorbet de potasiu, acidifiant:acid citric, antioxidant:BHA, calciu disodic EDTA,colorant: 
betacaroten), sos sweet chilli(zahar, apa, ardei rosu chilli, usturoi, sare, amidon de porumb,corector de aciditate : acid acetic),ceapa,  

ALERGENI 
CEREALE 
continut 
gluten 

CRUSTACEE 
si produse 
derivate 

OUA si 
produse 
derivate 

PESTE si 
produse 
derivate 

Arahide si 
produse 
derivate 

SOIA si 
produse 
derivate 

LAPTE si 
produse 
derivate 

FRUCTE cu 
coaja 

TELINA si 
produse 
derivate 

MUSTAR si 
produse 
derivate 

SEMINTE de 
SUSAN si 
produse 
derivate 

Diodid de 
sulf sau 
sulfiti 

LUPIN si 
produse 
derivate 

MOLUSTE si 
produse 
derivate 

                            
 

  
DECLARATIE NUTRIONALA 

VALORII MEDII raportate la 100G 
      

VALOAREA 
ENERGETICA 

      
 

        

Kcal kj PROTEINE GLUCIDE LIPIDE ZAHARURI ACIZI GRASI 
SATURATI 

FIBRE SARE SODIU 

107.2 448.2 1.9 16.7 3.9 0.0 1.9 2.1 0.3 0.1 

 


